（様式第５号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年　　月　　日
　京都府中小企業団体中央会

　 会　長　　渡邉　隆夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　      事業者の名称及び住所
代表する者の氏名、役名　　　　　　　　　　　印
イノベーション促進雇用創出事業概算払請求書
　平成２４年　月　日付け京中発第　　　号をもって決定通知のあった上記事業について、イノベーション促進雇用創出事業委託契約書第１２条の規定により、下記金額の概算払いを請求します。
記
　　一金　　　　　       　　　　 　 円
１．委託契約額　　　　　　　　　  　　　　　　　　円

２．概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．委託金残額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．eq \o\ad(送金口座,                )
金融機関名・支店名

　　　　　預金種別・口座番号

　　　　　（フリガナ）

口座名義